
お食事時間　ご夕食 18：00／19：00
　　    ご朝食 08：00／08：30／09：00

場　　　所：お部屋、団体様は１階または２階のダイニングとなります。
※お食事は事前予約制でございます。（１泊朝食付き、素泊まりプランの方）

御願い

館内施設のご案内 

（新型コロナウィルス感染拡大防止対策 改訂版）

【露天風呂、内風呂（一ノ湯～五ノ湯）】
事前予約制：お電話にてご予約いただけます。（フロント内線９番）
ご利用時間：１回 / 60分間

　夕～夜　15：30、16：45、18：00、20：30、22：00　
    朝　       6：30、8：00、9：30

場　　　所：チェックイン時にご案内いたします。
ご利用方法：ご予約のお時間になりましたら、直接ご指定のお風呂へお越しくださいませ。

　　　内側からの施錠をお願いしております。

○お食事について

● 大浴場の営業は休止いたします。（お風呂は全て貸切制となっております）
● 玄関、館内各所に消毒液を設置しております。館内ご移動の際、出来る限りのマスク着用と
十分な感染防止対策へのご協力をお願い申し上げます。

● 下記1） ～3）の事項はお電話（フロント内線９番）にて承ります。

2）お風呂のご予約

1）ご夕食・ご朝食の時間とお飲み物
※お決まりになられましたら、17：00迄にご連絡いただきますようお願い致します。

3）チェックアウト
他のお客様との接触を防ぐ為、ご精算、ご出発の際、フロントへご連絡くださいませ。

○お風呂のご利用について
貸切風呂は露天風呂・内風呂ともに全て無料でご利用いただけます。

※ご利用後、フロントへお電話にてご連絡くださいませ。ご利用時間を15分過ぎられまして
ご連絡がない場合、安全確認、清掃の為、スタッフが入らせていただきますのでご了承くださいませ。

お食事時間がお決まりになられましたら、17：00迄にフロントへご連絡くださいませ。
アレルギー・お好みでない物がございましたら、チェックイン時にご連絡くださいますよう
お願い致します。

新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、お客様およびスタッフの健康と安全を考慮し、
以下の御願いがございます。ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。



W i - F i　　　      館内無料でご利用いただけます。ID / Passはチェックイン時に
        ご案内いたします。

館　内　着　　　客室に浴衣、作務衣、館内用の足袋靴下をご用意しております。
冷　蔵　庫　　　客室にご用意してございます。自動販売機はございません。
喫煙について　　全館禁煙でございます。喫煙場所は１階の玄関先にございます。
ルームサービス　２２時迄となっております。
貴　重　品　　　客室の備え付け金庫をご利用くださいませ。
非　常　口　　　１階お風呂場前、２階突き当たり廊下奥、正面玄関となっております。
鍵　　　　　       お出かけの際はフロントへお預けくださいませ。

チェックアウト時、鍵は２本ともフロントへご返却をお願い致します。
チェックアウト　ＡＭ11：00でございます。ご精算はお部屋にて対応させていただきます。

        フロント９番へご連絡ください。
フロント９    　　何かご不明な点などございましたら、内線９番へご連絡いただけます。

○その他、各種サービスのご案内




